
 

 
PEGAWAI TUNAS (TUNJUK AJAR DAN NASIHAT SAWIT) 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA (MPOB) 

 

 
PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Sungai Petani 
No. 16 & 17, Jalan PPZ1, 

Pusat Perniagaan Zamrud, 

08000, Sg. Petani, Kedah 

Tel : 04-4246854 
Faks: 04-4246893 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

1. 

 

Mohd Armerul Abd Rahman 

 

armerul@mpob.gov.my 

 

019-5443797 

 

Kedah, Pulau Pinang, Perlis 

 

2. 

 

Zaidi Shuid       

 

zaidi@mpob.gov.my 

 

013-4049409    

 

K1 

Baling, Sik, Bandar Baharu 1 

 

3. 

 

Muhamad Izwan Soid 

 

izwan@mpob.gov.my 

 

013-6911737 

 

K2 

Daerah Kecil Pokok Sena, Kota 

Setar, Kubang Pasu,  Padang 

Terap, Pendang, Yan, Kuala 

Muda 

Kangar 

 

 

4. 

 

Mohamad Fahriz Adzha Zulkafli 

 

fahriz@mpob.gov.my 

 

017-5898272 

 

K3 

Kulim 

 



 

 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Sungai Petani 
No. 16 & 17, Jalan PPZ1, 

Pusat Perniagaan Zamrud, 

08000, Sg. Petani, Kedah 

Tel : 04-4246854 
Faks: 04-4246893 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

5. 

 

Mohd Nazrul Husain 

 

mohdnazrul@mpob.gov.my 

 

012-5849445 

 

P1 

Pulau Pinang 

 

6. 

 

Farahatun Hasni Mohd Radzi 

 

farahatun@mpob.gov.my 

 

011-24035856 

 

PTPO 

 

7. 

 

Mohd Faisal Ahmad 

 

faisal.ahmad@mpob.gov.my 

 

017-4714647 

 

Pemandu Kenderaan 

 


